

Frederik Sparvath Holding ApS

Langdalsvej 46, 1
8220 Brabrand

Årsrapport
9. juni 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/10/2018

Frederik Sparvath Frederiksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frederik Sparvath Holding ApS
Langdalsvej 46, 1
8220 Brabrand

CVR-nr: 38709151
Regnskabsår: 09/06/2017 - 30/06/2018

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017 udgør kr. – 5.000 mens årets resultat efter skat udgør kr. 605.058.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 655.058.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 9. jun. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	610.058
Ordinært resultat før skat		605.058
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		605.058
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		360.058
Overført resultat		245.000
I alt		605.058

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		660.058
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	660.058
Anlægsaktiver i alt		660.058
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		660.058

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		360.058
Overført resultat		245.000
Egenkapital i alt		655.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000
Passiver i alt		660.058

Egenkapitalopgørelse 9. jun. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	360.058	245.000	605.058
Egenkapital, ultimo	50.000	360.058	245.000	655.058

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 9/6 2017.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017/18
	kr.
Resultat Blue Room IP ApS - 50%	40.007
Resultat Blue Room Production ApS - 50%	570.051
	610.058

2. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	0
Regulering af eventualskat	0
	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat inkl. forslag til udbytte	610.058
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	610.058
Regnskabsmæssig værdi ultimo	660.058

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Udbytte	Årets resultat
Blue Room IP ApS	50%	130.015	0	80.015
	Ejerandel	Egenkapital	Udbytte	Årets resultat
Blue Room Production ApS	50%	1.190.103	500.000	1.140.103

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhed af nogen art.